
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/3
Objeto: 89/2019 Não2132 107/2020 01/07/2020 31/07/2020PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 44/2020 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 44/2020, pelo período demais 30 (trinta) dias, passando a vigência até 31/07/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RUDI TERRAPLENAGEM EIRELI0,00Objeto: 142/2018 Não2133 108/2020 01/07/2020 04/08/2020  SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 72/2019 - 1.Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº72/2019, pelo período demais 30 (trinta) dias, passando a vigência de 06/07/2020 a 04/08/2020. EMPREITADA INTEGRAL SOBRADINHO INCORPORADORA E CONSTRUTORA EIRELI0,00Objeto: 11/2020 Não2134 109/2020 02/07/2020 02/11/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO, COM CASCALHAMENTO E REABERTURA DAS MESMAS, EMATENDIMENTO AO PROGRAMA PORTEIRA ADENTRO, IMPLANTADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL 2.666/2017 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO GOMERCINDO TERRAPLENAGENS EIRELI41.706,00Objeto: 49/2020 Não2135 110/2020 03/07/2020 02/09/2020AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS PRESIDENTE CASTELO BRANCO, RUA DAS CAMÉLIAS, RUA DASACÁCIAS,  RUA OSVALDO ARANHA,RUA SANTA CATARINA, TRAVESSA PE.STO.F.GUERRA, RUA STO.ANTÔNIO, TRAVESSA BENTO GONÇALVES E TRAVESSA MONTE BELO, DA CIDADEE BAIRROS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE 11.780,13 M² CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO, E APLICAR EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DTERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA506.912,14
Objeto: 83/2017 Não2136 111/2020 03/07/2020 25/12/20204º (QUARTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO 9912419413, QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICIPIO DE QUILOMBO E A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS. O presenteTermo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do Contrato original por mais 05 meses. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ECT - EMPR.BRAS.CORREIOS E TELEGRAFOS5.000,00Objeto: 56/2020 Não2137 112/2020 03/07/2020 02/08/2020PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO HD'S, RECONFIGURAÇÃO DE RAID, VIRTUALIZAÇÃO DO SERVIDOR COM VMWARE ESXI, CONVERSÃO DA MÁQUINA FÍSICA EM VIRTUAL,ATUALIZAÇÃO DE FIRMWARE, TESTE PARA VALIDAÇÃO DA SOLUÇÃO. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CBA INFORMÁTICA LTDA7.900,00Objeto: 27/2020 Não2138 113/2020 03/07/2020 15/09/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 48/2020 - 1.          O presente Termo Aditivo tem como objeto o ACRÉSCIMO de quantitativos de itens da Planilha Orçamentária da RuaPresidente |Juscelino da sede do Município, referente ao Contrato Administrativo nº 48/2020, com fundamento no art. 65, alínea "b" do inciso II, c/c § 1º, da Lei 8.666/93 e alterações.EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA4.418,41Objeto: Não2139 114/2020 07/07/2020 07/08/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 90/2020 - 1.Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 90/2020, passando avigência até a data de 07/08/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JACIR LUIZ BATAGLION 018573169400,00Objeto: 43/2019 Não2140 115/2020 07/07/2020 08/06/2021  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 85/2020 - 1.Tem por objeto o presente Termo Aditivo, ACRESCER ao objeto do Contrato nº 85/2020, a CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DESEGURO VEÍCULO TOYOTA ETIOS SEDAN X VSC MT 1.5, 16V, GASOLINA/ÁLCOOL, ANO/MOD. 2019/2020, CHASSI 9BRB298T7L2245037, PLACAS QJZ-0574 -  RENOVAÇÃO DA APÓLICE0065412. VIGÊNCIA DAS 24 HORAS DO DIA 07/07/2020 ÀS 24 HORAS DO DIA 08/06/2021, com fundamento no Art. 65, § 1º, da Lei 8.666/93 e alterações.SEGURO DE VEÍCULO GENTE SEGURADORA S/A1.282,58Objeto: 53/2020 Não2141 116/2020 08/07/2020 31/12/2020AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, EM ATERRO SANITÁRIO, POR ATÉ 06 (SEIS ) VEZES PORSEMANA (SEGUNDA À SÁBADO), NUMA QUANTIDADE ESTIMADA MENSAL DE 120 TONELADAS E COLETA, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL  DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE(RSS) E MEDICAMENTOS VENCIDOS, PROVENIENTES DAS UNIDADES DE SAÚDE DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINENTAL OBRAS E SERVIÇOS LTDA83.376,36Objeto: 27/2020 Não2142 117/2020 09/07/2020 15/09/2020SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 48/2020 - O presente Termo Aditivo tem como objeto o ACRÉSCIMO de quantitativos de itens da Planilha Orçamentária daAv.Cel.Ernesto Francisco Bertaso da sede do Município, referente ao Contrato Administrativo nº 48/2020, com fundamento no art. 65, alínea "b" do inciso II, c/c § 1º, da Lei 8.666/93 e alterações,conforme descrito abaixo: EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA7.182,18Objeto: 89/2019 Não2143 118/2020 09/07/2020 17/08/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 69/2020 - 1.Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 69/2019, pelo período demais 30 (trinta) dias, passando a vigência até 17/08/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CORADIN TERRAPLENAGEM EIRELI - ME0,00Objeto: 7/2020 Não2144 119/2020 10/07/2020 31/12/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.11/2020 - 1.Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 11/2020, sendo que osserviços de que trata o presente termo, refere-se ao trajeto das linhas 19 (dezenove), 25 (vinte e cinco) e 28 (vinte e oito).PRESTAÇÃO DE SERVIÇO GUSTAVO E ADRIELI TRANSPORTES LTDA - ME0,00Objeto: 7/2020 Não2145 120/2020 10/07/2020 31/12/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.12/2020 - 1.Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 12/2020, sendo que osserviços de que trata o presente termo, refere-se ao trajeto da linha 10 (dez). O novo prazo contratual ora estabelecido e aditivado será de 05 (cinco) meses a iniciar no dia 01/08/2020 até o dia31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANSPORTES CASTILHO LTDA EPP0,00



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 2/3
Objeto: 7/2020 Não2146 122/2020 10/07/2020 31/12/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.13/2020 - 1.Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 13/2020, sendo que osserviços de que trata o presente termo, refere-se ao trajeto da linha 18 (dezoito). O novo prazo contratual ora estabelecido e aditivado será de 05 (cinco) meses a iniciar no dia 01/08/2020 até o dia31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JULCIMAR PASINATO & CIA LTDA ME0,00Objeto: 50/2020 Não2147 123/2020 10/07/2020 10/09/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, RETROESCAVADEIRA E TRATOR DEESTEIRAS, CONFORME SOLICITAÇÃO E NECESSIDADE DO MUNICÍPIO E DENTRO DO TERRITÓRIO MUNICIPAL DE QUILOMBO-SC.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI16.900,00Objeto: 105/2019 Não2148 124/2020 13/07/2020 11/09/2020TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 222/2019 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 222/2019, pelo período demais 60 (sessenta) dias, passando a vigência de 14/07/2020 a 11/09/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA0,00Objeto: 55/2020 Não2149 125/2020 16/07/2020 16/11/2020AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE PEDRAS IRREGULARES NAS RUAS JOSÉ CECHIN e ADOLFO CÚNICO; TRAVESSAS FAUSTINOJOSÉ DE LIMA, RIO BRANCO E CUIABÁ; E SERVIDÃO SÃO LUIZ, DO BAIRRO SANTA INÊS, MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE 3.286,25m²,EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DGECIR VICCARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO - CLEVELANDI245.942,25Objeto: 53/2019 Não2150 126/2020 20/07/2020 20/10/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PREST.DE  SERV.DE PATROLAMENTO C/MÁQUINA MOTONIVELADORA E COMPACTAÇÃO C/ROLO COMPACTADOR, ESCARIFICANDO QUANDONECESSÁRIO E/OU SOLICITADO PELO CONTRATANTE, C/ABERTURA E LIMPEZA DE VALAS/SARJETAS/VALETAS, INCLUSIVE LIMPEZA DA  TUBULAÇÃO E BUEIROS EXISTENTES(C/FORNEC.DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS APROPRIADOS E/OU NECESSÁRIOS P/TAL), DEIXANDO A ESTRADA C/ABAULAMENTO P/ESCOAMENTO DA ÁGUA P/AS VALETAS NASLATERAIS, E DEVIDAMENTE COMPACTADA C/ROLO COMPACTADOR, NAS ESTRADAS VICIN PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI139.500,00
Objeto: 16/2019 Não2151 127/2020 21/07/2020 31/12/2020SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 32/2019 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, ACRESCER ao objeto do Contrato nº 32/2019, a aquisição de mais 5MB DESERVIÇOS DE LINK DE INTERNET 100% FIBRA ÓPTICA ATRAVÉS TECNOLOGIA GPON, para o CORPO DE BOMBEIROS DE QUILOMBO-SC com fundamento nos § 1º do art. 65 da Lei8.666/93. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME425,00Objeto: 55/2019 Não2152 128/2020 21/07/2020 24/07/2020  DÉCIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 112/2019 - 1.O presente Termo Aditivo tem como objeto o ACRÉSCIMO de serviços dos ITENS 2.1; 2.2 e 2.3, da planilhaorçamentária da Rua Ari Moacir Lunardi, do Município de Quilombo, no valor total de R$ 3.096,80 (Três mil e noventa e seis reais e oitenta centavos), referente ao Contrato nº 112/2019, comfundamento no § 1º do art.65 da Lei 8.666/93 EMPREITADA INTEGRAL ENGEDIX SOLUCOES DE ENGENHARIA EIRELI3.096,80Objeto: 55/2019 Não2153 129/2020 21/07/2020 24/07/2020  DÉCIMO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 112/2019 - 1.O presente Termo Aditivo tem como objeto a SUPRESSÃO de serviços do ITEM 4.1, da planilha orçamentária daRua Pedro José Tilmann, do Município de Quilombo, no valor total de R$ 4.781,36 (Quatro mil e setecentos e oitenta e um reais e trinta e seis centavos); e ITENS  2.2, 2.4 e 4.1 da planilhaorçamentária da Rua Ari Moacir Lunardi, do Município de Quilombo, no valor total de R$ 10.260,09 (Dez mil e duzentos e sessenta reais e noEMPREITADA INTEGRAL ENGEDIX SOLUCOES DE ENGENHARIA EIRELI15.041,45Objeto: 33/2020 Não2154 130/2020 22/07/2020 22/11/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE ROMPEDOR HIDRÁULICO ACOPLADO À ESCAVADEIRA E DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COMLÂMINA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ABERTURA E REBAIXAMENTO DE RUAS, ABERTURA DE VALAS PARA TUBULAÇÕES DE ÁGUAS PLUVIAIS, AFLORAMENTOS ROCHOSOS,DEMOLIÇÕES, DESTOCAMENTO, LIMPEZA, ESCAVAÇÃO, TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS AFINS, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, EM QUALQUER LOCAL DENTRO DOTERRITÓRIO MUNICIPAL DE QUILOMBO-SC. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RUDI TERRAPLENAGEM EIRELI24.000,00
Objeto: 45/2020 Não2155 131/2020 22/07/2020 15/09/2020AQUISIÇÃO DE EMPREIT.GLOBAL P/EXEC.DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E PASSEIOS PÚBLICOS NO ACESSO CENTRAL,RUAS E AVENIDAS DA CIDADE DEQUILOMBO/SC,C/ÁREA TOTAL DE 39.523,07m2 DE PAVIM.ASFÁLTICA E 8.841,90m2 DE PASSEIOS PÚBLICOS, CFE. PROJETOS DO MUNIC., E APLICAR RECURSOS DO FUNDO SOCIAL,ATRAVÉS DO PROCESSO SIE 00008934/2019- GOV.EST.SC/SECRET.INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE. EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DMARCIELI ILOANE KOCH ME618.329,48Objeto: 59/2020 Não2156 132/2020 23/07/2020 01/09/2020CONTRATAÇÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE 305M2 DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES NA RUA CELSO RAMOS, LOTEAMENTO BIGOLIN, BAIRRO SANTA INÊS, NOMUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC (PARTE REMANESCENTE DO ITEM 01 DO PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 9/2020)EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DGECIR VICCARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO - CLEVELANDI16.666,62Objeto: 17/2020 Não2157 133/2020 24/07/2020 23/08/2020QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 38/2020 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 38/2020, pelo período de mais 30 (trinta)dias, passando a vigência até 23/08/2020. EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DELETRICA CAVALLI LTDA0,00Objeto: 55/2019 Não2158 134/2020 24/07/2020 24/07/2020  DÉCIMO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 112/2019 - 1.O presente Termo Aditivo tem como objeto a SUPRESSÃO de serviços do ITEM 2.1, da planilha orçamentária da Ruadas Hortências, do Município de Quilombo, no valor total de R$ 349,15 (Trezentos e quarenta e nove reais e quinze centavos), referente ao Contrato nº 112/2019, com fundamento no § 1º do art.65 daLei 8.666/93. EMPREITADA INTEGRAL ENGEDIX SOLUCOES DE ENGENHARIA EIRELI349,15



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 3/3
Objeto: 53/2019 Não2159 135/2020 27/07/2020 02/08/2020Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Superior nº 3/2020, Tem por objeto do presente contrato a aquisição de mais 25 quilômetros dos serviços do item 01 do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRODE PREÇOS Nº 53/2019, referente ao Contrato vigente nº 3/2020, não ultrapassando o limite de 25% previstos na Lei 8.666/93:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI38.750,00Objeto: 53/2019 Não2160 136/2020 27/07/2020 16/09/2020  Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Superior nº 18/2020, 1.  Tem por objeto do presente contrato a aquisição de mais 25 quilômetros dos serviços do item 01 do PREGÃO PRESENCIAL PARAREGISTRO DE PREÇOS Nº 53/2019, referente ao Contrato vigente nº 18/2020, não ultrapassando o limite de 25% previstos na Lei 8.666/93:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI38.750,00Objeto: 53/2019 Não2161 137/2020 27/07/2020 16/10/2020Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Superior nº29/2020, Tem por objeto do presente contrato a aquisição de mais 25 quilômetros dos serviços do item 01 do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRODE PREÇOS Nº 53/2019, referente ao Contrato vigente nº 29/2020, não ultrapassando o limite de 25% previstos na Lei 8.666/93:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI38.750,00Objeto: 53/2019 Não2162 138/2020 27/07/2020 30/10/2020Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Superior nº61/2020Tem por objeto do presente contrato a aquisição de mais 25 quilômetros dos serviços do item 01 do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRODE PREÇOS Nº 53/2019, referente ao Contrato vigente nº 61/2020, não ultrapassando o limite de 25% previstos na Lei 8.666/93:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI38.750,00Objeto: 53/2019 Não2163 139/2020 27/07/2020 16/10/2020Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Superior nº 93/2020,Tem por objeto do presente contrato a aquisição de mais 25 quilômetros dos serviços do item 01 do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRODE PREÇOS Nº 53/2019, referente ao Contrato vigente nº 93/2020, não ultrapassando o limite de 25% previstos na Lei 8.666/93:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI38.750,00Objeto: 53/2019 Não2164 140/2020 27/07/2020 20/10/2020  Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Superior nº126/2020,1.  Tem por objeto do presente contrato a aquisição de mais 22,5 quilômetros dos serviços do item 01 do PREGÃO PRESENCIAL PARAREGISTRO DE PREÇOS Nº 53/2019, referente ao Contrato vigente nº 126/2020, não ultrapassando o limite de 25% previstos na Lei 8.666/93:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI34.875,00Objeto: 33/2020 Não2165 141/2020 29/07/2020 31/12/2020PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 60/2020 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 60/2020, pelo período deaté 31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RUDI TERRAPLENAGEM EIRELI0,00Objeto: 89/2019 Não2166 142/2020 29/07/2020 31/12/2020SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 44/2020 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 44/2020, pelo período deaté 31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RUDI TERRAPLENAGEM EIRELI0,00Objeto: 89/2019 Não2167 143/2020 29/07/2020 31/12/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 89/2020 - 1. Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 89/2020, pelo período deaté 31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CORADIN TERRAPLENAGEM EIRELI - ME0,00Objeto: 56/2020 Não2168 144/2020 29/07/2020 01/09/2020PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 112/2020 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 112/2020, pelo período deaté 01/09/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CBA INFORMÁTICA LTDA0,00Objeto: 53/2019 Não2169 145/2020 31/07/2020 31/12/2020  SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 3/2020 - 1.Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 3/2020, pelo período de até31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI0,00Total: 38


